
1 
 

广西大学农学院 

2022 年博士研究生招生复试考核结果公示 

（第 1 批） 

 一、硕博连读 

序号 报考专业 考生编号 姓名 总成绩 复试成绩 备注 

1 作物学 105932110593089 张超 86.53 86.53 
 

2 作物学 105932110593088 钟凯 85.69 85.69 
 

3 作物学 105932110593090 魏晓双 85.18 85.18 
 

4 植物保护 105932110593091 罗杰 88.78 88.78 
 

5 植物保护 105932110593093 李盼盼 88.48 88.48 
 

 

二、申请考核 

序号 报考专业 考生编号 姓名 总成绩 复试成绩 备注 

1 作物学 105932100000006 樊铸硼 82.70 82.70 
 

2 作物学 105932100000177 苗小荣 82.67 82.67 
 

3 作物学 105932100000146 王超奇 81.39 81.39 
 

4 作物学 105932100000008 齐贝贝 75.63 75.63 
 

5 作物学 105932100000033 姚琦馥 64.73 64.73 
 

6 植物保护 105932100000053 陈广梅 88.82 88.82 
 

7 植物保护 105932100000005 刘士领 88.61 88.61 
 

8 植物保护 105932100000109 郝春卉 84.66 84.66 
 

 

以上结果予以公示，公示期为 5 个工作日：2022 年 1 月 13

日～2022 年 1 月 19 日。公示期内如有异议，请署真实姓名和单

位，在公示期内向学院研究生办公室反映。群众如实反映意见受

法律保护。学院研究生办公室电话： 3270813 

 

                                       

广西大学农学院 

                                         2022年 1月 13日 


